ПРОТОКОЛ л> ¥

Собрания собственников квартир многоквартирного жилого дома №17, 2 мкр.

г. Нефтеюганск 29.09.2017

ПОВЕСТКА

Рассмотрение предложения Югорского фонда капитального ремонта многоквар
тирных домов №9440 от 09.08.2017 года о проведении капитального ремонта или замены
лифтового оборудования со сроком завершения работ до 31.12.2018 года общей стоимо
стью 2000 000 руб.

РЕШИЛИ:
1. Произвести ремонт (заменить) лифтовое оборудование, а так же произвести ре

монт лифтовой шахты, руководствуясь предоставленной сметой расходов, утвержденной
Врем. и.о. генерального директора Югорского фонда капитального ремонта многоквар
тирных домов (Приложение к предложению Югорского фонда капитального ремонта мно
гоквартирных домов №9440 от 09.08.2017 года);

2. Произвести данные работы в летний период 2018 года;
3. В качестве источников финансирования капитального ремонта лифтового обору

дования использовать средства фонда капитального ремонта, сформированного из упла
ченных собственниками помещений в МКД взносов на капитальный ремонт, находящие
ся на счете Югорского оператора;

4. В качестве уполномоченного лица от имени всех собственников помещений в
многоквартирном доме, участвующего в приемке оказанных услуг и (или) выполненных
работ по капитальному ремонту (в том числе подписывать соответствующие акты), вы
брать граждан из числа Совета дома.

1